2
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.02.2020          № 14
	Об отчете о выполнении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области за 2019 год

Рассмотрев отчет Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области о выполнении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области за 2019 год, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области за 2019 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Привопья».
	Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов                                                             В.П. Сальников

УТВЕРЖДЕН

решением Ярцевского районного

Совета депутатов

от 26.02.2020          № 14

Отчет

о выполнении прогнозного плана приватизации имущества

муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области за 2019 год

Объекты недвижимого имущества, находящиеся в собственности муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, включенные в план приватизации на 2019 год, не были приватизированы по следующим причинам.

Аукцион по продаже здания школы общей площадью 430,3 кв. м,  расположенного по адресу: Смоленская обл., Ярцевский район, д. Мирополье, ул. Победы, д. 8, назначенный на 11 июля 2019 года, не состоялся в связи с отсутствием поданных заявок. Аукцион повторно назначенный на 23 октября 2019 года не состоялся по той же причине.
Аукцион по продаже здания детского сада общей площадью 455,3 кв. м, расположенного по адресу: Смоленская обл., Ярцевский район, д. Мирополье, ул. Школьная д. 6, назначенный на 11 июля 2019 года,  не состоялся в связи с отсутствием поданных заявок. Аукцион повторно назначенный на 23 октября 2019 года не состоялся по той же причине.
Нежилое помещение общей площадью 897,4 кв.м, расположенное по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, г. Ярцево, ул. 1-я Рабочая,          д. 20/10, на торги не выставлялось в связи с необходимостью оформления земельного участка.
Здание школы не включено в план приватизации на 2020 год, остается в составе казны муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и может использоваться в соответствии с предназначением (для размещения органов местного самоуправления, представительств органов государственной власти, для иных муниципальных нужд).

Здание детского сада общей площадью 455,3 кв. м, расположенное по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д. Мирополье, ул. Школьная д. 6 включено в план приватизации на 2020 год.